



POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU
ul. Ziębicka 34-38 50-507 Wrocław



**DOLNY
ŚLĄSK**



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU
REGIONALNEGO



INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO
Narodowa Strategia
Spójności

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl

www.pogotowie-ratunkowe.pl

tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18

tel. kom. 506 374 965 . 506 734 979. wew. 400. 500

NIP: 899-23-54-460

REGON: 932207142

KRS: 0000207618

ZP / 18 / 2020

Wrocław, dn. 09.03.2020 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

INFORMACJA NR 3

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców złożone do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „*Dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku w tym: sprzęt jednorazowego użytku i jednorazowe akcesoria do sprzętu medycznego*” – znak: **ZP/PR/3/2020**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – dalej: uPzp – przekazuje treść zapytań dotyczących wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

1) dotyczy pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod pakowanych po 50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

2) dotyczy pakietu nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod po 1szt. na blistrze pakowanych po 50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

3) dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul wykonanych z teflonu FEP?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

u

4) dotyczy pakietu nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul z dwoma paskami RTG?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

5) dotyczy pakietu nr 7, poz. 12, 13

Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji 12 i 13 i utworzenie osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

6) dotyczy pakietu nr 8, poz. 2, 17

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

7) dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w pozycji 1 Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych z dwoma otworami o długości 500 mm jałowy pojedynczo pakowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych z dwoma otworami o długości 500 mm jałowy pojedynczo pakowany, ale nie wymaga.

8) dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kieliszków jednorazowych na leki pakowanych po 80 szt. Z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kieliszków jednorazowych na leki pakowanych po 80 szt., ale nie wymaga.

9) dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 5 i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Anna Kowalska

10) dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 11 i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

11) dotyczy pakietu nr 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 15 i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

12) dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej wykonanej z FEP? Zarówno FEP jak i PTFE to teflon.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

13) dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej p? Wykonana z termoplastycznego materiału teflonu FEP. Wyposażona w cztery paski widoczne w RTG. Wyposażona w niskociśnieniowy zawór, który ułatwia wprowadzenie płynu i jednocześnie zapobiega jego nawrotowi. Koreczek luer lock z trzpieniem powyżej jego krawędzi. Posiada standardowy korek portu bocznego. Wyposażona w zastawkę antyzwrotną umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, zabezpieczającą przed wyciekami krwi typu "BLOOD STOPPER". Elastyczne skrzydełka zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu. Skośna płaszczyzna skrzydełek zapewnia lepszą stabilizację. Igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem, wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne wkłucie. Nasadka chroni igłę i cewnik przed kontaminacją. Minimalny opór podczas zabiegu iniekcyjnego spowodowany niskim współczynnikiem tarcia. Cienkie ścianki cewnika pozwalają na maksymalny przepływ płynów. Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna, bezlateksowa. Opakowanie gwarantuje bezpieczeństwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

14) dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej w opakowaniu 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

15) dotyczy pakietu nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej bezpiecznej posiadającej polimerowy zatrzask zabezpieczający igłę po użyciu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

16) dotyczy pakietu nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej posiadającej 2 paski radiocieniujące?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

17) dotyczy pakietu nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej bezpiecznej posiadającej poniższe rozmiary i przepływy:

18 G	1,3 x 45	100 ml/min
18 G	1,3 X 32	90 ml/min
20 G	1,1 x 32	61 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

18) dotyczy pakietu nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przedłużacza do pomp o długości 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedłużacza do pomp o długości 200 cm.

19) dotyczy pakietu nr 7, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów w opakowaniu typu folia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

20) dotyczy pakietu nr 7, poz. 7-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej j.u. ze skalą rozszerzoną i skalowaną na całej długości: 2-2,5 ml; 5-6 ml; 10-12 ml; lub 20-22 ml? W Strzykawkce BD tłok wysuwa się poza skalę nominalną, przez co osoba obsługująca strzykawkę nie wie ile płynu pobrała.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

21) dotyczy pakietu nr 7, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawki dwuczęściowej, poj. 20 ml, w opakowaniu po 80 szt.

22) dotyczy pakietu nr 7, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie Strzykawki 50 do pomp z rozszerzeniem do 60 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

23) dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze naturalnego lateksu, biało-kremowe, mankiet prosty z rolowanym brzegiem, poziom protein $\leq 50 \mu\text{g/g}$, spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

24) dotyczy pakietu nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na palcu $0,08 \pm 0,01$ mm, na dłoni $0,06 \pm 0,01$ mm, na mankiecie $0,05 \pm 0,01$ mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

25) dotyczy pakietu nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na palcu $0,12 \pm 0,02$ mm, na dłoni $0,07 \pm 0,02$ mm, na mankiecie $0,06 \pm 0,01$ mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

26) dotyczy pakietu nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein max $33 \mu\text{g/g}$?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

27) dotyczy pakietu nr 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach, o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na palcu $0,16\pm 0,02$ mm, na dłoni $0,09\pm 0,02$ mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

28) dotyczy pakietu nr 5, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu rękawicy w kolorze innym niż niebieski.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

29) dotyczy pakietu nr 5, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach, długości min. 292 mm, grubości na palcu 0,40 mm, na dłoni 0,30 mm, na mankiecie 0,20 mm oraz z poziomem protein max $23\mu\text{g/g}$?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

30) dotyczy pakietu nr 5, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic równoważnych, jakimi są rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpydrowe, z przedłużonym mankietem, niebieskie, chlorowane od wewnątrz, teksturowane na palcach, mankiet rolowany. AQL 1,5, grubość ścianki: na palcu $0,17\pm 0,02$ mm, na dłoni $0,14\pm 0,02$ mm, na mankiecie $0,10\pm 0,02$ mm, długość min 290 mm, siła zrywu przed starzeniem min. 13N - potwierdzone badaniami producenta wg EN 455. Wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kat. III. Zgodne z EN 455, ASTM F1671. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN 374-1, mikroorganizmów wg EN 374-2, odporne na min 2 alkohole stosowane w dezynfekcji o stężeniu min 70% na min 2 poziomie i min 5 cytostatyków na min 3 poziomie wg EN 374-3 – potwierdzone badaniami wg EN 374-3 z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu. Pakowane po 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

31) dotyczy pakietu nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp infuzyjnych o długości 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedłużacz do pomp infuzyjnych o długości 150 cm.

32) dotyczy pakietu nr 7, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową 20 ml, w opakowaniach a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawkę dwuczęściową 20 ml, w opakowaniach a'50 szt.

33) dotyczy pakietu nr 7, poz. 12-13

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

34) dotyczy pakietu nr 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr do respiratora o objętości przepływu 300-1500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

35) dotyczy pakietu nr 8, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę sztywną z możliwością kształtowania, do rurek intubacyjnych, jałowa, pojedynczo pakowana o rozmiarach 6Fr (od 2,0 do 4,0) 10Fr (od 4,5 do 6,5) oraz 14 Fr (od 7,0 do 10,0)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

36) dotyczy pakietu nr 8, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści stabilizator do rurek intubacyjnych z regulowanym uchwytem do stabilizacji rurki ze śrubą umieszczoną pionowo od góry?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

37) dotyczy pakietu nr 10, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy o składzie (tożsamy z aktualnie dostarczanym):

L.p.	Zawartość pakietu	Ilość
1	Igłotrzymacz metalowy MAYO HEGAR 15cm	1 szt.
2	Pęseta anatomiczna metalowa 14cm	1 szt.
3	Nożyczki ostre/ostre metalowe 15cm	1 szt.
4	Chwytnak plastikowy do tamponów 13,9cm	1 szt.
5	Serweta operacyjna 50cm x 70cm, 2-warstwowa, z warstwą celulozową	1 szt.
6	Serweta operacyjna 50cm x 75cm, 2-warstwowa, z centralnym otworem 6cmx8cm	1 szt.
7	Kompres gazowy 17N 8W 10cm x 10cm	10 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

z up. Dyrektora
Pogotowia Ratunkowego
we Wrocławiu

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Organizacyjnych
Pogotowia Ratunkowego
we Wrocławiu
Anna Koniec
Anna Koniec

Inspektor ds.
Zamówień Publicznych
Joanna Karpińska
Joanna Karpińska

wykonano w 1 egz.
sporządziła: Joanna Karpińska
tel. 71/ 773 15 66
do wiadomości: wszyscy uczestnicy postępowania